
お知らせ 

 

昭和４１年の開所当時より、皆様にご利用

いただいていました、当所の温水プールについ

て、暖房設備の老朽化により、プール内の室温

が確保できず、活動環境の維持が困難となりま

した。 

当所としましても、設備の修理・改修を第一

に検討してまいりましたが、財源の確保や休止

中の施設維持管理経費等を総合的に判断し、

温水プール施設を廃止することとなりました。 

長期にわたるご愛顧に心より御礼申し上げ

ます。 

 

 

令和元年５月１３日 

国立大雪青少年交流の家 

               所 長  渡 部  徹 


